
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 102133-2016 z dnia 2016-06-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wiązownica

1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na nadbudowie , dachu nad budynkiem

SUW Piwoda. W chwili obecnej budynek posiada strop płaski wykonany z płyt prefabrykowanych gr. 8-10 cm. docieplony

płytami suprema,...

Termin składania ofert: 2016-07-11

Numer ogłoszenia: 123361 - 2016; data zamieszczenia : 07.07.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  102133 - 2016 data 24.06.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wójt Gminy Wiązownica, Wiązownica 208, 37-522 Wiązownica, woj. podkarpackie, tel. 016 622-36-31.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4.

W ogłoszeniu jest:  1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na

nadbudowie , dachu nad budynkiem SUW Piwoda. W chwili obecnej budynek posiada strop płaski wykonany

z płyt prefabrykowanych gr. 8-10 cm. docieplony płytami suprema, wylewką i izolacją z 2 warstw papy

asfaltowej na lepiku. Przewiduje się nadbudowę ścian zewnętrznych o gr. 19 cm z pustaków ceramicznych

zakończone wieńcem żelbetowym gr. 20 zm. wylewanym z betonu B 20, zbrojonym stalą zbrojeniową wg.

rysunku technicznego. Istniejący stop należy ocieplić dodatkowo warstwą wełny mineralnej gr. 12 cm. i

zakończyć wylewką cementową gr. 3 cm. Istniejąca stolarka okienna zostanie zdemontowana i wymieniona

na nowe okna z profili PCV Dachu dwuspadowy o konstrukcji płatwiowo - kleszczowej pokryty blachą

trapezową powlekaną wraz z orynnowaniem - rynny i rury spustowe z PCV i obróbkami blacharskimi z blachy

powlekanej płaskiej. Całą konstrukcję drewnianą dachu zabezpieczyć należy przed ogniem i korozją

biologiczną, stosując odpowiednie do tego celu impregnaty ochronne. Istniejące kominy należy wynieść

ponad połać dachu i zakończyć czapkami z betonu. 3. Zakres robót obejmuje: -ściany murowe gr. 19 cm.,

-trzony wentylacyjne ( wyniesienie ponad dach) -wieńce i podciągi, -izolacja pozioma stropu z folii

poliuretanowej- podposadzkowa, -izolacja stropu z wełny mineralnej M15 gr. 12 cm, -wylewka z zaprawy

cementowej zatarta na gładko o gr. 30 mm. -konstrukcja dachu drewniana płatwiowo - kleszczowa, -pokrycie

dachu z blachy powlekanej trapezowej T-14, -stolarka okienna z PCV, -obróbki blacharskie i parapety

zewnętrzne, 3. Szczegółowy przedmiot zamówienia został określony w załącznikach do SIWZ. -dokumentacją

projektową, -STWiORB 5. Podstawowe obowiązki i warunki prowadzenia i wykonania robót stanowiących

przedmiot zamówienia: -wykonawca jest zobowiązany wykonywać przedmiot umowy zgodnie z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 4 2016-07-07 08:36



obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, obowiązującymi normami, warunkami technicznymi

wykonania robot oraz wiedzą techniczną, -wykonawca zobowiązany jest do organizacji placu budowy i jego

oznakowania, a w razie konieczności opracowania i uzgodnienia projektu organizacji ruchu w obrębie

prowadzonych robót, oraz ponoszenia opłat za zajęcie pasa drogowego na czas realizacji robót, -w trakcie

prowadzenia robot ziemnych należy zachować szczególną ostrożność na urządzenia obce, w obrębie których

prace należy wykonywać ręcznie. Lokalizację podziemnych elementów sieci w obrębie prowadzonych prac

ziemnych należy potwierdzić za pomocą przekopów kontrolnych, a w przypadku odkrycia w trakcie robot

ziemnych urządzeń nienaniesionych na planie, należy je zabezpieczyć i powiadomić właściciela urządzeń.

-sporządzenie i przedłożenie Zamawiającemu, przed rozpoczęciem robot, planu bezpieczeństwa i ochrony

zdrowia (art. 21a ust. 3 Prawa budowlanego), tablicy informacyjnej i ogłoszenia zawierającego dane

dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (art. 45 ust. 4 Prawa budowlanego tekst jednolity

Dz.U.2013.1409) - jeden egz. planu bioz należy przekazać Zamawiającemu. -w przypadku uszkodzenia

istniejących mediów Wykonawca będzie zobowiązany do naprawienia szkód lub wyrównania strat na

podstawie kalkulacji powykonawczej sporządzonej przez poszkodowanego użytkownika bądź Właściciela.

-wykonawca jako wytwórca odpadów w rozumieniu art. 3 ust. 3 pkt. 22 ustawy z dnia 27.04.2001r. o

odpadach (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 185, poz. 1243 z późniejszymi zmianami) ma obowiązek zagospodarowania

powstałych podczas realizacji zadania odpadów i ustawą z dnia 27.04.2001 r. Prawo ochrony środowiska

(Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150). -w cenie ryczałtowej Wykonawca ma obowiązek uwzględnić miejsce,

odległość, koszt wywozu, utylizacji i składowania odpadów. -wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za

wszelkie działania lub zaniechania własne, swoich pracowników oraz podmiotów, którymi się posługuje lub

przy pomocy których wykonuje przedmiot umowy. -wykonawca ma obowiązek zgłosić Zamawiającemu

wykonanie robot zanikających i ulegających zakryciu, przed ich zakryciem, celem odbioru. -wykonawca ma

obowiązek zgłosić gotowość do odbioru przedmiotu umowy i uczestniczyć w odbiorze. -w dniu pisemnego

zgłoszenia Zamawiającemu faktu wykonania przedmiotu umowy i gotowości do odbioru Wykonawca przekaże

Zamawiającemu wszystkie dokumenty potrzebne do odbioru końcowego, umożliwiające ocenę prawidłowego

wykonania przedmiotu umowy. Jeżeli w projekcie budowlanym, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru

robót budowlanych lub SIWZ przedmiot zamówienia określono przez wskazanie znaków towarowych lub

pochodzenie materiałów, to Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania urządzeń równoważnych w

stosunku do zaprojektowanych z zachowaniem tych samych standardów technicznych, technologicznych i

jakościowych. Przez pojęcie materiałów równoważnych należy rozumieć materiały gwarantujące realizację

robót zgodnie z wykonana dokumentacją projektową oraz zapewniające uzyskanie parametrów technicznych

nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych. Zgodnie z zapisami

art. 30 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania

równoważne, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane i związane z tym usługi i

dostawy spełniają wymagania określone przez zamawiającego. Zastosowanie przez wykonawcę rozwiązań

równoważnych (materiały i urządzenia równoważne) zobowiązuje wykonawcę do wskazania w ofercie nazw,

typów i specyfikacji tych materiałów i urządzeń, a ciężar udowodnienia o zachowaniu parametrów

wymaganych przez zamawiającego leży po stronie składającego ofertę. Wszystkie materiały budowlane

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 4 2016-07-07 08:36



powinny odpowiadać normom i posiadać atesty ITB itp..

W ogłoszeniu powinno by ć: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających

na nadbudowie , dachu nad budynkiem SUW Piwoda. W chwili obecnej budynek posiada strop płaski

wykonany z płyt prefabrykowanych gr. 8-10 cm. docieplony płytami suprema, wylewką i izolacją z 2 warstw

papy asfaltowej na lepiku. Przewiduje się nadbudowę ścian zewnętrznych o gr. 19 cm z pustaków

ceramicznych zakończone wieńcem żelbetowym gr. 20 zm. wylewanym z betonu B 20, zbrojonym stalą

zbrojeniową wg. rysunku technicznego. Istniejący stop należy ocieplić dodatkowo warstwą wełny mineralnej

gr. 12 cm. i zakończyć wylewką cementową gr. 3 cm. Istniejąca stolarka okienna zostanie zdemontowana i

wymieniona na nowe okna z profili PCV Dachu dwuspadowy o konstrukcji płatwiowo - kleszczowej pokryty

blachą trapezową powlekaną wraz z orynnowaniem - rynny i rury spustowe z PCV i obróbkami blacharskimi z

blachy powlekanej płaskiej. Całą konstrukcję drewnianą dachu zabezpieczyć należy przed ogniem i korozją

biologiczną, stosując odpowiednie do tego celu impregnaty ochronne. Istniejące kominy należy wynieść

ponad połać dachu i zakończyć czapkami z betonu. Na budynku wykonać instalację odgromową z drutu FeZn

fi 8, a zwody pionowe połączyć z uziomem otokowym z drutu FeZn 20x4. 3. Zakres robót obejmuje: -ściany

murowe gr. 19 cm., -trzony wentylacyjne ( wyniesienie ponad dach) -wieńce i podciągi, -izolacja pozioma

stropu z folii poliuretanowej - podposadzkowa, -izolacja stropu z wełny mineralnej M15 gr. 12 cm, -wylewka z

zaprawy cementowej zatarta na gładko o gr. 30 mm. -konstrukcja dachu drewniana płatwiowo - kleszczowa,

-pokrycie dachu z blachy powlekanej trapezowej T-14, -stolarka okienna z PCV, -obróbki blacharskie i

parapety zewnętrzne, -instalacja odgromowa 3. Szczegółowy przedmiot zamówienia został określony w

załącznikach do SIWZ. -dokumentacją projektową, -STWiORB 5. Podstawowe obowiązki i warunki

prowadzenia i wykonania robót stanowiących przedmiot zamówienia: -wykonawca jest zobowiązany

wykonywać przedmiot umowy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, obowiązującymi

normami, warunkami technicznymi wykonania robot oraz wiedzą techniczną, -wykonawca zobowiązany jest

do organizacji placu budowy i jego oznakowania, a w razie konieczności opracowania i uzgodnienia projektu

organizacji ruchu w obrębie prowadzonych robót, oraz ponoszenia opłat za zajęcie pasa drogowego na czas

realizacji robót, -w trakcie prowadzenia robot ziemnych należy zachować szczególną ostrożność na

urządzenia obce, w obrębie których prace należy wykonywać ręcznie. Lokalizację podziemnych elementów

sieci w obrębie prowadzonych prac ziemnych należy potwierdzić za pomocą przekopów kontrolnych, a w

przypadku odkrycia w trakcie robot ziemnych urządzeń nienaniesionych na planie, należy je zabezpieczyć i

powiadomić właściciela urządzeń. -sporządzenie i przedłożenie Zamawiającemu, przed rozpoczęciem robot,

planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (art. 21a ust. 3 Prawa budowlanego), tablicy informacyjnej i

ogłoszenia zawierającego dane dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (art. 45 ust. 4 Prawa

budowlanego tekst jednolity Dz.U.2013.1409) - jeden egz. planu bioz należy przekazać Zamawiającemu. -w

przypadku uszkodzenia istniejących mediów Wykonawca będzie zobowiązany do naprawienia szkód lub

wyrównania strat na podstawie kalkulacji powykonawczej sporządzonej przez poszkodowanego użytkownika

bądź Właściciela. -wykonawca jako wytwórca odpadów w rozumieniu art. 3 ust. 3 pkt. 22 ustawy z dnia

27.04.2001r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 185, poz. 1243 z późniejszymi zmianami) ma obowiązek

zagospodarowania powstałych podczas realizacji zadania odpadów i ustawą z dnia 27.04.2001 r. Prawo

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 4 2016-07-07 08:36



ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150). -w cenie ryczałtowej Wykonawca ma obowiązek

uwzględnić miejsce, odległość, koszt wywozu, utylizacji i składowania odpadów. -wykonawca ponosi pełną

odpowiedzialność za wszelkie działania lub zaniechania własne, swoich pracowników oraz podmiotów,

którymi się posługuje lub przy pomocy których wykonuje przedmiot umowy. -wykonawca ma obowiązek

zgłosić Zamawiającemu wykonanie robot zanikających i ulegających zakryciu, przed ich zakryciem, celem

odbioru. -wykonawca ma obowiązek zgłosić gotowość do odbioru przedmiotu umowy i uczestniczyć w

odbiorze. -w dniu pisemnego zgłoszenia Zamawiającemu faktu wykonania przedmiotu umowy i gotowości do

odbioru Wykonawca przekaże Zamawiającemu wszystkie dokumenty potrzebne do odbioru końcowego,

umożliwiające ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu umowy. Jeżeli w projekcie budowlanym,

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych lub SIWZ przedmiot zamówienia określono

przez wskazanie znaków towarowych lub pochodzenie materiałów, to Zamawiający dopuszcza możliwość

zastosowania urządzeń równoważnych w stosunku do zaprojektowanych z zachowaniem tych samych

standardów technicznych, technologicznych i jakościowych. Przez pojęcie materiałów równoważnych należy

rozumieć materiały gwarantujące realizację robót zgodnie z wykonana dokumentacją projektową oraz

zapewniające uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej,

specyfikacjach technicznych. Zgodnie z zapisami art. 30 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych,

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez

niego roboty budowlane i związane z tym usługi i dostawy spełniają wymagania określone przez

zamawiającego. Zastosowanie przez wykonawcę rozwiązań równoważnych (materiały i urządzenia

równoważne) zobowiązuje wykonawcę do wskazania w ofercie nazw, typów i specyfikacji tych materiałów i

urządzeń, a ciężar udowodnienia o zachowaniu parametrów wymaganych przez zamawiającego leży po

stronie składającego ofertę. Wszystkie materiały budowlane powinny odpowiadać normom i posiadać atesty

ITB itp..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

11.07.2016 godzina: 09:00, miejsce: Urząd Gminy Wiązownica 37-522 Wiązownica, Sekretariat Urzędu pok.

nr 22 I p..

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 15.07.2016 godzina: 09:00, miejsce: Urząd Gminy Wiązownica 37-522 Wiązownica, Sekretariat Urzędu

pok. nr 22 I p..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 4 2016-07-07 08:36


